ПРАВИТЕЛЬСТВО |W|, УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %***£) КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2013 года № 107
г. Ижевск

О внесении изменений в постановление

Правительства Удмуртской Республики

от 11 января 2013 года № 10 «Об

утверждении ведомственной целевой

программы «Развитие овощеводства

защищенного грунта в Удмуртской

Республике на 2013-2015 годы»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликиПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в ведомственную целевую программу «Развитие овощеводства

защищенного грунта в Удмуртской Республике на 2013 - 2015 годы»,

утвержденную постановлением Правительства Удмуртской Республики

от 11 января 2013 года № 10 «Об утверждении ведомственной целевой

программы «Развитие овощеводства защищенного грунта в Удмуртской

Республике на 2013 - 2015 годы», следующие изменения:

1)в разделе I «Паспорт ведомственной целевой программы

«Развитие овощеводства защищенного грунта в Удмуртской Республике

на 2013-2015 годы»:

строку «Основаниедля разработки Программы»изложить в следующей

редакции:

Основаниедля

разработки

Программы

Постановление Правительства Российской Федерации

от 14 июля 2012 года № 717 «О Государственной

программе развития сельского хозяйства и регулирования

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия на 2013 - 2020 годы»

»;

строку «Целевые индикаторы Программы» изложить в следующей

редакции:

Целевые

индикаторы

Программы

Увеличение площади инновационных зимних теплиц

на 3,433 га.

Увеличениеобъёмов производстваовощей защищенного

грунтадо 4 995 тонн

2) раздел II «Характеристика проблемы, на решение которой

направлена Программа» дополнить абзацем следующего содержания:

«На территориях сельских поселений республики, где занимаются

овощеводством защищенного грунта, развитие социальной, инженерной и

транспортной инфраструктуры осуществляется в соответствии с

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 30 мая 2011 года

№ 179 «Об утверждении схемы территориального планирования Удмуртской

Республики».»;

3) раздел «Целевые индикаторы» таблицы 1 раздела IV «Целевые

индикаторы (по годам реализации Программы)» изложить в следующей

редакции:

«

Целевые индикаторы

Строительство и

реконструкция

инновационных зимних

теплиц

га

Исполняющий обязанности Предсеу

Правительства Удмуртской Pecnj^

во

В.В.ъйгатырёв

1,13 1,143 1Л6

».